
www.spzozparczew.pl  12-05-2009 Strona 1 z 2

Samodzielny Publiczny Zakład   Parczew dnia 12-05-2009
Opieki Zdrowotnej w Parczewie
21-200 Parczew
ul. Kościelna 124

Oznaczanie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/7/9/09
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: dostawę produktów leczniczych

ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Wspólnot Europejskich pod nr 2009/S 68-098382 z
dnia 08.04.2009r.

Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków
Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych z
dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi
zmianami), SPZOZ w Parczewie udziela odpowiedzi na poniŜsze pytania zadane przez
Wykonawcę.

Pytanie nr 1
„Czy Zamawiający dokona modyfikacji § 1 ust. 3 wzoru umowy poprzez wprowadzenie jako
obowiązującego zapisu:
Zamawiający zastrzega sobie prawo do niewykorzystania całości asortymentu będącego treścią
pakietów niniejszej specyfikacji, bez prawa roszczeń z tego tytułu przez Wykonawcę jednakŜe
zmniejszenie nie będzie przekraczało 20 % wartości umowy”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie nr 2
„Czy strony mają obowiązek podpisać aneks do umowy w przypadku zmiany stawki VAT?”
Odpowiedź:
Zgodnie ze wzorem umowy § 2 ust. 6

Pytanie nr 3
„Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 4 ust. 2 poprzez
wprowadzenie następującego zapisu:
Zamawiający zobowiązuje się do bezzwłocznego zgłoszenia reklamacji w przypadku stwierdzenia
wad jakościowych. W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego, iŜ dostawa przedmiotu
zamówienia nie odpowiada jej dotychczasowej jakości, poinformuje on Wykonawcę o
stwierdzonych wadach, wstrzymując jednocześnie zapłatę za zakwestionowaną partię towaru.
Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia braków jakościowych do 5 dni roboczych od
chwili otrzymania wiadomości od Zamawiającego”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie nr 4
„Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 3 poprzez
wprowadzenie następującego zapisu;
Za datę dokonania płatności uznaję się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraŜa zgody



www.spzozparczew.pl  12-05-2009 Strona 2 z 2

Pytanie nr 5
„Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 5 ust. 1 poprzez
wprowadzenie następującego zapisu:
a) 0,2% wartości zareklamowanych przez Zamawiającego produktów złej jakości za kaŜdy
dzień oczekiwania na wymianę, ponad termin określony umową, jednak nie więcej niŜ
10% wartości zareklamowanych produktów.
b) 0,2% wartości zamówionego towaru (zamówienia) za kaŜdy dzień zwłoki w dostawie ponad termin
określony umową, jednak nie więcej niŜ 10% wartości nie dostarczonej dostawy.”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Pytanie nr 6
„Uprzejmie proszę o zgodę na wydzielenie z ZADANIA NR 15 poz. 19, 20, 21, 26, 27, 58, 59,
118, 143, 151, 171, 190, 191, 210, 211, 212, 258 i utworzenie oddzielnego ZADANIA 15A, co
umoŜliwi złoŜenie ofert konkurencyjnych cenowo wielu Wykonawcom, w tym bezpośrednio
dystrybutorom preparatów?”
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraŜa zgody

Podpisał

  Dyrektor
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej

w Parczewie

                mgr Janusz Hordejuk


